CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 553, 28 DE SETEMBRO DE 2016.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, de acordo com o
PROVIMENTO Nº 19/2013 e PROVIMENTO 07/2015, para o mês de OUTUBRO DE 2016.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

OUTUBRO 01 e 02

6º Juizado Especial Cível e Criminal
Fone: 2126-9800
Terminal Rodoviário João Paulo II – 1º Piso, Feitosa - 57043-000

Escrivão: Fábio Aragão Rodrigues
Analista Judiciário: Enio Acioli de Barros Lima
Analista Judiciário: Irina Vanessa Fernandes Costa Peixoto

DES. OTÁVIO LEÃO PRAXEDES
Corregedor-Geral da Justiça em Substituição